
 
 
 
 
 
 
 
  

MT PRESERVAR - EDITAL DE SELEÇÃO DE  Nº 007/2021/SECEL/MT 

 

RESULTADO COMPLEMENTAR III 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER no 

exercício das atribuições que lhe confere o art. 71, II, da Constituição Estadual e, 

considerando os dispositivos da Lei n°8.666/93,  

Considerando que a Seleção Pública teve como princípio, objetivos e 

responsabilidades aqueles previstos no Edital de Seleção de Nº 007/2021/SECEL/MT e suas 

retificações; 

Considerando os prazos estabelecidos para apresentação dos documentos exigidos 

no Anexo IV do Edital; 

Considerando o valor de orçamento de R$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos 

mil reais); 

Considerando os proponentes já convocados e ordem de classificação. 

 

RESOLVE: 

CONVOCAR, o terceiro Proponente CLASSIFICADO  do Lote 1 – Pessoa 

Física, Valor R$ 100.000,00 (Cem mil reais),  sendo: 

Vale do Rio Cuiabá 

1) Processo nº 479399/2021 

Proponente: Daiane Gaudêncio Alves da Silva 

Município: Cuiabá 

Nota final: 84,00 – CLASSIFICADO. 

O terceiro Proponente CLASSIFICADO  do Lote 1 – Pessoa Física, Valor R$ 

300.000,00 (Trezentos mil reais),  sendo: 

Interior do Estado 

1) Processo nº 478596/2021 

Proponente: Maria Conceição Alves de Moraes Santos 

Município: Poconé 

Nota final: 118,67 – CLASSIFICADO. 

O quarto Proponente CLASSIFICADO  do Lote 1 – Pessoa Física, Valor R$ 

300.000,00 (Trezentos mil reais),  sendo: 

Interior do Estado 

1) Processo nº 478577/2021 



 
 
 
 
 
 
 
  

Proponente: Terezinha Arantes de Campos Lara 

Município: Cáceres 

Nota final: 105,66 – CLASSIFICADO. 

 

O prazo limite para o envio dos documentos exigidos no Anexo IV do Edital será 

de 30 dias após a publicação deste ato. 

 

 

 

JEFFERSON CARVALHO NEVES 

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer 

SECEL/MT 

 

Cuiabá 13 de maio de 2022 

 

 

 


